Mature ad Eucharisticam mensam admissus, sacroque chrismate li-

nitus, parentum curis optatisque respondens, Vitalis miras ad pietatem 

progressiones fecit primasque ad se Dei servitio mancipandum motiones 

persensit. 

Gregem ducens, totum quod ei supererai tempus, in oratione pue-

rulus impendebat. 
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- Faventibus optimis parentibus, piaque matrona cooperante, Vitalis 

Cénomanum se transtulit, ubi primis litterarum rudimentis a fratre, 

episcopalis seminarii alumno, fuit imbutus. Dein et ipse, Sacerdote 

Sebaux opem praebente, Seminarium est ingressus. Quum autem ob 

humilitatem de missionali Instituto capessendo Vitalis haesitaret, idem 

Sacerdos B. Pauli verba : Infirma mundi elegit Deus obiiciens, ei ani­

mum addidit, viamque stravit ut inter Oblatos B. Mariae V. Immacu­

latae ab ipso Fundatore de Mazenod reciperetur. Institutum die 21 de^ 

cembris mensis a. 1851 ingressus, die 1 ianuarii a. 1853 religionis vota 

nuncupavit : Sacrisque initiatus, die 23 aprilis, Dominica in albis,, 

a. 1854 ad Presbyteratus ordinem promotus. Ad Canadenses missiones 

eodem anno profectus est, atque primum in vastissima S. Bonifacii Dioe­

cesi apostolico evangelizandi ministerio totum se dedit sub sapienti Epi­

scopi S. Bonifacii, Alexandri Taché O. M. I . , regimine. Tres post annos, 

tanta virtutum omnium specimina exhibuit, ut Episcopus titularis Sa-

talensis et antistitis S. Bonifacii coadiutor, ut dignissimus inter dignos 

eligeretur. Episcopalem consecrationem a. 1859 Massiliae per manus 

Episcopi de Mazenod accepit die S. Andreae Apostoli natalitio. Ad suam 

missionem reversus, eodem quo antea zelo adlaboravit. Quum autem 

a. 1871 Vicariatus Apostolicus de Saskaciuan in Dioecesim a S. Alberto 

nuncupatam erectus fuerit, primus novae Dioecesi Episcopus, Servus 

Dei datus est. In quo amplissimo ac diûîcillimo apostolatus campo, vix 

dixeris qua animi alacritate, qua fortitudine, quo zelo adlaboraverit. 

Nullis deterritus periculis, nullis laboribus fractus, opere vere potens 

et sermone, suis missionariis, uti strenuus dux, ad animas conquirendas 

anteibat. Triginta annos dioecesim in exemplum rexit, divini Pastoris 

fidelem imaginem referens. 

Meritis plenus die 3 iunii mensis a. 1902, atrocibus morbis patientis-

sime toleratis, morientium sacramentis roboratus, sodalibus tanti viri 

excessum complorantibus, spiritum Deo placidissime reddidit. 

Sanctitatis fama, qua vivens honestatus est, eius etiam obitum est